
 

株式会社ダイキンアプライドシステムズ 

協力会社の皆様 

株式会社ダイキンアプライドシステムズ 

 

 

協力会社様コンプライアンスヘルプラインのご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社の事業活動にご協力、ご尽力賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、皆様との間の公正・健全な取引関係の推進を目的として、弊社発注の取引に

おけるコンプライアンス違反又はその疑いのある行為を早期に発見・是正するため、下記のとおり通報・

相談窓口「協力会社様コンプライアンスヘルプライン」を設置いたします。 

弊社発注の取引において、コンプライアンス違反又はその疑いのある行為にお気付きになられたり、

不安や懸念を抱くことがございましたら、下記の方法によりお知らせください。すみやかに問題の調査・

解決を図ってまいります。 

まずは、略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．通報・相談の対象・対応 

弊社発注の取引において、コンプライアンス違反又はその疑いのある行為にお気付きになられた場

合や、不安や懸念を抱かれた事項について、通報・相談をお受けします。 

通報・相談いただいた内容について、事実確認及びコンプライアンス違反の有無等を調査し、問題

があった場合、必要な是正措置を講じます。 

 

２．通報・相談の方法 

添付書式により通報・相談事項をご記入いただき、郵送又はＥメールにてお送りください（書式は

弊社ウェブサイトの「お問い合わせ」ページからもダウンロードできます）。 

郵送 ： 〒541-0056 

大阪市中央区久太郎町四丁目１番３号 大阪センタービル 

㈱ダイキンアプライドシステムズ  業務審査・コンプライアンス室 宛 

Ｅメール ：  

 

３．通報・相談にあたっての留意事項 

 通報・相談者の個人情報は、通報・相談内容に対する返信の目的にのみ使用し、個人情報保護

法に則って厳重に取り扱います。 

 通報・相談いただいた内容は、事実確認及びコンプライアンス違反の有無等の調査並びに是正

措置のみに使用し、必要最小限の範囲の関係者にのみ開示します。 

 このコンプライアンス相談窓口の利用を理由とする取引上の不利益な取り扱いは一切いたし

ません。但し、誹謗中傷や脅迫、その他不正の目的で通報・相談された場合は、この限りでは

ありません。 

 

以上 

mailto:daps-compliance@daikin.co.jp


 

【協力会社様コンプライアンスヘルプライン】 

 

（宛先） 

郵送の場合 ： 〒541-0056 

大阪市中央区久太郎町四丁目１番３号 大阪センタービル 

㈱ダイキンアプライドシステムズ  業務審査・コンプライアンス室 宛 

Ｅメールの場合 ：  

 

（通報・相談者様に関する事項） 

通報・相談者様のご氏名  

所属会社・部署名  

弊社からご通報・相談者様

に連絡する方法 

□ 電 話 （ ） 

□ ＦＡＸ （ ） 

□ Ｅメール （ ） 

□ その他 （ ） 

通報・相談者様の個人情報は、通報・相談内容に対する返信の目的にのみ使用し、個人情報保護法に則っ

て厳重に取り扱います。 

 

（通報・相談の内容） 

対象となる 

弊社従業員の氏名 
 

上記の者の 

所属部署/支店・営業所名 
 

通報・相談の内容 

（不正行為の内容・日時・場

所等を具体的にご記入くだ

さい） 

 

 

 

（通報・相談の内容は、事実

確認及びコンプライアンス

違反の有無等の調査並びに

是正措置のみに使用し、必

要最小限の範囲の関係者に

のみ開示します。） 

 

 証拠となる資料等がございましたら、あわせてご提出くださいますようお願いいたします。 

 このコンプライアンス相談窓口の利用を理由とした取引上の不利益な取扱いは一切いたしません。

但し、誹謗中傷や脅迫、その他不正の目的で通報・相談された場合は、この限りではありません。 

mailto:daps-compliance@daikin.co.jp

